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Tori Vallavalitsus teavitas Põllumajandus- ja Toiduametit 16.06.2022 kirjaga 6-2.1/3681 

Tammiste külas Kellukese tee 3, 5 ja T1 katastriüksuste detailplaneeringu eelnõu 

(eskiislahenduse) avalikust väljapanekust ja avaliku väljapaneku tulemuste avaliku arutelu 

toimumisest. 

 

Põllumajandus- ja Toiduamet on tutvunud Hendrikson & Ko koostatud Tori vallas Tammiste 

külas Kellukese tee 3, 5 ja T1 katastriüksuste detailplaneeringu eelnõuga (Versioon 13.06.2022 

/// Töö nr 21004054). 

 

Planeeringuala suurusega ~6,4 ha asub Tammiste külas Kellukese tee 3, 5 ja T1 katastriüksustel, 

Altküla drenaažkuivendusega maaparandusehitisel. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks 

on kavandada Tammiste lasteaia juurde lasteaed-algkool-kogukonnakeskuse kompleks. 

 

Põllumajandus- ja Toiduamet esitab planeeringu eelnõu kohta järgmised märkused: 

 Ptk 2.1 Olemasolev olukord lk 8 kirjeldab Altküla maaparandusehitist. Kirjelduses on 

märgitud, et ala on ühtlaselt kaetud dreenidega, mis suubuvad kollektortorudega krundi 

piiril asuvasse kuivenduskraavi. Tegelikult on kollektorid ühendatud 

drenaažikaevudesse ja kaevud omakorda ühendatud jämedamate kollektoritega, mis 

asuvad planeeringu ala piiril oleva kraavi põhjast sügavamal – korrigeerida 

drenaažisüsteemi lahenduse kirjeldust. 

 Joonisel 3 (Põhijoonis tehnovõrkudega) on olemasolev 500 mm drenaažikollektor 

tähistatud objekti likvideerimis vajaduse tingmärgiga ning märgitud uue kollektori 

võimalik asukoht, kasutades lahendusena kraavi pikendust. Kuna kogu liigvee ära 

juhtimine on lahendatud kollektorite ja kaevudega, pole kraavi kasutamine ilmselt 

asjakohane – muuta joonist selliselt, et kasutatud pole kraavi pikendust ning 

seletuskirjas ptk 5.9.5 Maaparandussüsteem lisada teise lõigu lõppu, et kollektori 

ümberehituse täpne lahendus selgub projekteerimise käigus. Joonisel 3 eemaldada 500 

mm kollektorilt likvideerimise märgend. 
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